LICITACION PUBLICA NACIONAL No. 01-2023

“CONTRATACION DE SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA PARA LOS ESPACIOS PUBLICOS DEPORTIVOS ADMINISTRADOS POR EL 0.P.D, CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO"

PORPUESTA TECNICA

SEGURIDAD PRIVADAINTEGRAL DE

ANEXOS CONTENIDOS EN LA PROPUESTA TECNICA CSTESADECN. SERVICIOS ESPECIALZADDS | CAFIERENGO SEGURIOAD PRIVADA S.A GRUPO GEPI §.A. DE C.V.
AUTORZADOS S.A. DEC.V.

CARTA DE ACEPTACION DE LAS BASES DE LA LICITACION
~ANEXO 3" SICUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE
ORIGINAL DE LA PROPUESTA TECNICA "ANEXO 5"
COMPLIENDD POR LO ENOS CON LAS ESPECIFICACIONES SICUMPLE SI1CUMPLE S| CUMPLE Sl CUMPLE
MINIMAS DEL ANEXO 1
OPINION ~ POSITWA  DEL  CUMPLIMIENTO DE  LAS
EIGAC A e s SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
"ANEXO 8" DECLARACICN DE VOLUNTAD SUSCRITA SICUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
CERTIFICACION VIGENTE ANTE EL CONSEJO ESTATAL DE
SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO {CON SICUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE
MODALIDAD DE GUARDIAS INTRAMUROS).
PERMISO FEDERAL VIGENTE SICUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
3 CARTAS DE RECOMENDACION S| CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTAR LA OPINION POSITIVA DEL IMSS SICUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE
ESPECIFICACIONES DEL SISTEMA DIGITAL PARA LLEVAR EL
CONTROL DE LOS RONDINES REALIZADOS POR LOS S| CUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE NO CUMPLE
ELEMENTOS.
PRESENTAR DOCUMENTO DE EVALUACION Y DIAGNOSTICO
QUE IDENTIFIQUE NECESIDADES ¥ CONTINGENGIAS SICUMPLE SICUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
ORGANISMO.
PRESENTAR EL REGISTRO VIGENTE DEL REPSE SICUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
ESPECIFICAR EL PROTOCOLO DE RESPUESTAS DE
EMERGENCIA PERSONAL DE SEGURIDAD. S1CUMPLE SI1CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
ESPECIFICACIONES DE LOS ELEMENTOS CATEGORIA * A”
+ Buena presentacién, porten uniforme completo con los sigulentes|
sccesorios: chaleco fornlura, radio comunicacion, gas lacrimeégeno,
linterna, baston ratractil, calular, equipa rondines digital.
+ Princlpios de actuacin: responsabilidad, honestidad, apariencia SICUMPLE SI CUMPLE
personal, leallad, actitud, estudios de preparatoria minimo,
experiencia 1- 2 afios on puesio, experiencia evenios masives,
rango de edad de 25 a 55 afios
ESPECIFICACIONES DE LOS ELEMENTOS CATEGORIA|
BASICA
+ Buena presentacién (porten uniforme completo con los siguientes
accesorios: gas lacrimbgeno, Entema, baston refracti, celular,
equipo rondines digital,
- Principlos de actuacian: respansablidad, honestidad, apariencia SICUMPLE 81 CUMPLE
personal, [ealtad, y actilud. con perfil do estudips de secundaria
:‘ﬁ"“’“ﬂ‘ expeiencia 1 8o en puesto, rango de edad de 21 a B0 PROPUESTA NO SOLVENTE AL PROPUESTA NO SOLVENTE AL

o8 NO PRESENTAR LOS NO PRESENTAR LOS

DOCUMENTOS SOLICITADOS DOCUMENTOS SOLICITADOS
ESPECIFICACIONES DE LOS ELEMENTOS AMBAS EN LAS BASES DE LA EN LAS BASES DE LA
CATEGORIAS: CONVOCATORIA CONVOCATORIA
+ Carta de no antecedentes penales,
-G can cursos de &n seguridad,
normativa.
+ Conocimiento en ia redaccion y firma (por ambas paries) de
documentos operatives “llenado de biidcora’, mane|o de medios de
contacto y comunicacion (teléfono, walts app, etc) SICUMPLE S| CUMPLE
+ Capacitacion para el servicio al usuario, realizacian de rondines
acreditados con sistema digial en interiores v extariores de las
Unidades Deportivas - Capacidad de
toma de declsion avanzada,
- Canocimiento de primeros audics, gastin de crisis, asi como de
los procedimientos en caso de contingencia.
VALORES AGREGADOS SICUMPLE S| CUMPLE
PROPUESTA NO SOLVENTE AL NO
PRESENTAR LOS DOCUMENTOS
OBSERVACIONES SOLICITADOS EN LAS BASES DE LA
CONVOCATORIA, MISMO QUE ES
SERALADO EN EL PRESENTE DOCUMENTO
PROPUESTA ECONOMICA
PORPUESTA ECONOMICA CONFORME AL "ANEXO 6" SICUMPLE S| CUMPLE
MONTO DEL SUBTOTAL| § 2142,288.00 3 1.839.760.00
wal $ 342,766.08 $ 294,361.60
TOTAL| § 2,485,054.08 $ 2,134,121.60
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